

Product specifications

date:22/09/2021

Versie: H.001

Art. No. 439209.				
BISSON				
Bio zandkoekjes met granen, muesli en fruit 200 g				
Sablés céréales muesli & fruits bio 200 g				
EAN	Stuk / pièce: 3380380092091 Karton / carton : 13380380092098			
intrastat	19059045			
Herkomst/ Origine	Italië / Italy			
Ingrediënten/ Ingredients	Havermout * (GLUTEN) (36%), ontgeurde zonnebloemolie*, rietsuiker ** blond, volkoren meel T130 (12,5%), speltbloem* (Triticum spelta) (GLUTEN) (12,5%), rozijnen * sultanarozijnen (5 %), gedroogde appels in stukjes * (2%), HAZELNOOTchips * (2%), bakpoeders: ammonium- en natriumcarbonaten, zeezout . * uit biologische landbouw. ** uit eerlijke handel en biologische landbouw Flocons d'avoine* (GLUTEN) (36%), huile de tournesol* désodorisée, sucre de canne** blond, farine de BLE* complet T130 (12,5%), farine d'épeautre* (Triticum spelta) (GLUTEN) (12,5%), raisins secs* sultanines (5%), pommes déshydratées en morceaux* (2%), éclats de NOISETTES* (2%), poudres à lever : carbonates d'ammonium et de sodium, sel marin. *issus de l'agriculture biologique. **issus du commerce équitable et de l'agriculture biologique			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives	Energie/ énergie	1886 kJ/ 450 kcal		
	Vetten/ graisse	17 g		
	- Verzadigd/ saturées	1.6 g		
	Koolhydraten/ glucides	61 g		
	- Suiker/ sucre	17 g		
	Eiwitten/ protéine	10 g		
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire	8 g		
	Zout/ sel	0.67 g		
Allergenen/ allergènes	 Granen/ Grain (gluten)	+	 Noten/ Noix	+
	 Schaaldieren/ Crustacées	-	 Selderij/ Céleri	-
	 Ei/ Oeuf	?	 Mosterd/ Moutarde	-
	 Vis/ Poisson	-	 Sesam/ Sésame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja	?	 Lupine/ Lupin	-
	 Melk/ Lait	?	 Weekdieren/ Mollusques	-
	- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present			
Productomschrijving/ description du	3 granen: haver, spelt, tarwe. Zonder palmolie. Fairtrade suiker. Voedingsclaims: Vezelrijk			



HYGIENA NV/SA

Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:22/09/2021

Versie: H.001

produit/ product description	3 céréales : avoine, épeautre, blé. Sans huile de palme. Sucre équitable. Allégations nutritionnelles : Riche en fibres
Bewaring/ conservation/ storage	Bewaar in een koele, droge plaats. A conserver dans un endroit sec et frais.
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	10 maand / mois
Verpakking/ Embalage/ Packaging	EMBALLAGE : Sachet imprimé. 20 biscuits environ. LANGUES : FR/DE/ES/NL CONDITIONNEMENT : 12 x 200 (g) DIMENSIONS SACHET/ETUI (cm) : l 14.0 x h 23.0 x P 7.0 DIMENSIONS DU CARTON (mm)(1) : L 455 x l 250 x h 200 PALETTISATION (1) : 7 cartons/couches, 8 couches, 56 cartons, 672 UVC/palette (1) Informations non contractuelles
	IT-BIO-007 LOGO BIO EUROPEEN  Agriculture UE / non UE LOGO AB 

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.